PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emilio Callegari- São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

Telefax: (027) 3742/1219 - telefone (027)3742/0200
CNPJ 36.350.312/0001-72

TERMO DE APOSTILAMENTO FISCAL

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1 O presente instrumento tem como objetivo a substituição de fiscal do contrato nº 55/2021, O

presente Contrato tem por finalidade  a contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de impressão do jornal institucional destinado às divulgações de projetos, eventos,
campanhas e informações de interesse público, programas e ações da Administração
Municipal do Município de São Domingos do Norte.

Onde encontra – se a pessoa de ROZILEIA BONEZI PEREIRA, para a pessoa de WELISON MARTINS

PEREIRA..

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA
Assina o presente instrumento a parte envolvida no processo originário, em 03 (três) vias de igual

teor, caracterizando o ciente de todas.

São Domingos do Norte/ES,10 de junho de 2022.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal

Contratante

TESTEMUNHAS:

a) ______________________________         b) ____________________________